Doscientos Treinta y Tres con 85/100 dólares de los Estados Unidos de 
Norteamérica (USD 29.233,85). Luego de la liquidación del impuesto a la renta 
que ZIPPAK ECUADOR S.A., deberá declarar y pagar por el ejercicio fiscal 
2014, entonces quedará una utilidad neta para el año 2014 que será de Veinte y 
Dos Mil Quinientos Cincuenta y Dos 03/100 (USD 22.552,03). 

Al cierre del ejercicio fiscal del año 2014, el fondo de reserva legal es la cantidad 
de Siete Mil Ochocientos Treinta y Siete con 15/100 dólares de los Estados 
Unidos de Norteamérica (USD 7.837,15). 

ML Proyecciones y Recomendaciones para el Ejercicio Económico 2015.-